
MČR Pony Skoky + Drezura * Zduchovice

Zduchovice, 2025-08-19 - 2025-08-24

Datum tisku:: 22-08-2025 9:31:23

11D/DD/L
Start 9:25: Aréna: B 

(22-08-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 11D / DD/L / 2. kolo - MČR v drezuře kat. jezdců 14 –16 let na pony do 148 cm KVH, ONLY DRUŽSTVO

(Competition No: 11D / )

C - Eliza Skórczyńska - Rozhodčí mezinárodní (), M - Malgorzata Pawlowska - Rozhodčí mezinárodní (), E - Danielle Joosten - Rozhodčí mezinárodní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 63,889
(1)

64,630
(1)

65,741
(1)

64,753
(1)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Vít Čmolík
 

Viktorie VOKOUNOVÁ (J.2009)
Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ / MH0044)

SHERY ZIPPO (262)
WPBR / CZE / Hřebec / 2019 (6) / 
203001920991019 / Hd. / Zaval v.h.Enkershof / Šalvěj Scherry / Bonsay
Stupková Kateřina / Ing.Sandriová Jana (KJ13EE)
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